UBND TỈNH NINH THUẬN

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:         /SGDĐT-TCHC Ninh Thuận, ngày    tháng 6 năm 2023

V/v treo băng rôn hưởng ứng

Ngày Môi trường thế giới

(05/6/2023) và Ngày Đại dương

thế giới (08/6/2023)

                Kính gửi:

 - Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo huyện, thành phố;

                              - Thủ trưởng các đơn vị trực thuộc Sở.

Thực hiện Kế hoạch số 2150/KH-UBND ngày 30/5/2023 của Ủy ban

nhân dân tỉnh về việc tổ chức Lễ Mít tinh hưởng ứng Ngày Môi trường thế

giới 05/6/2023 và Ngày Đại dương thế giới 08/6/2023,

Sở Giáo dục và Đào tạo thông báo đến các cơ quan quản lý giáo dục, cơ

sở giáo dục đào tạo trong tỉnh thực hiện như sau:

Tất cả các cơ quan quản lý giáo dục, các cơ sở giáo dục, đào tạo treo

băng rôn hưởng ứng Ngày Môi trường thế giới (05/6/2023) và Ngày Đại

dương thế giới (08/6/2023) trước cơ quan, đơn vị mình, thời gian bắt đầu từ

ngày 30/5/2023 (Nội dung các băng rôn tại Phụ lục 1 của Kế hoạch số

2150/KH-UBND ngày 30/5/2023 đính kèm),

Sở Giáo dục và Đào tạo yêu cầu Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo

huyện, thành phố, Thủ trưởng các đơn vị triển khai thực hiện./.

Nơi nhận: KT. GIÁM ĐỐC
- Như trên;

- GĐ&PGĐ Sở;

- Công đoàn GD tỉnh;

- Website Sở;

- Lưu: VT, P.TCHC.

PHÓ GIÁM ĐỐC

Lê Thái Trường Thi

		2023-06-02T13:29:10+0700

		vanphong_soninhthuan@moet.edu.vn
	2023-06-02T13:35:22+0700

		2023-06-02T13:35:40+0700

		2023-06-02T13:35:57+0700